AIessiiii ro Donizet lveira

A

(7/Ma /kfil/Pk0e2: a‘ alale 776 /

4/,44 	 3464

4880 Ano da Fundação do Povoado
720 Ano da Emancipação  Politico  Administrativa

INDICAÇÃO N° 105/2021

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICO A. Mesa da  Camara,  observadas as formalidades

regimentais, expedir oficio ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

manutenção no leito carroçAvel na Avenida Joaquim Jorge Peralta, no

cruzamento com a Rua Estados Unidos, no Jardim Casqueiro.

Sala Dona Helen 	eletti Cunha, 23 de  fevereiro  de 2021.

Vereador  — PL

Cubatão, 23 de fevereiro de 2021.

Oficio n° 105/2021 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatdo
CUBATÃO/SP

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

Ric liveira
Presidente

	Page 1